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Snabbfakta 
ÖVERGRIPANDE MÅL: Fler individer som har stärkt sin ställning på arbetsmarknaden och tillväxt med 
hållbarhet som drivkraft i små och medelstora företag 
DELTAGANDE KOMMUNER: Säffle, Grums, Storfors och Filipstad
FINANSIERING: Europeiska socialfonden och Region Värmland
PROJEKTTID: 20230201-2026-01-31

I projektet kan företag kostnadsfritt kan ta del av coachning, workshops och kompetensutvecklande 
aktiviteter som bidrar till att öka den befintliga personalens kompetens och företagets konkurrenskraft. 

Projektet ska resultera i att fler yrkesverksamma individer genomför kompetensutveckling, dels utifrån 
sina egna drivkrafter men också utifrån de kompetensbehov som finns hos företagen.

Små och medelstora företag ska ha stärkt sitt strategiska ledarskap efter projektperiodens slut.
Inom projektet finns coacher med spetskompetens inom affärsutveckling, strategi, ledning, ekologisk 
och social hållbarhet och digital synlighet. De deltagande företagen kan även ta del av kompetensut-
veckling inom allt från ritningsläsning till att köra truck, detta via Industricenter. 

Vad ska vi göra i projektet? 

• Kompetensutveckling 
• Jobba med tillväxt och attraktionskraft hos små och medelstora företag. 
• Digitalt synliggörande av industri och landsbygd
• Etablera modell för långsiktig kompetensförsörjning i små och medelstora företag

 

2025-08-13

Detta har vi gjort hittills
Projektets coacher arbetar aktivt med komptenskartläggning samt kompetenshöjande insatser i de 35 
företag som än så länge är godkända.

Hållbarhetsnätverken har nu trappat ner lite sedan ytterligare en kurs via Region Värmland med tema 
cirkulär ekonomi pågår. Vi ser större vinning i att samarbeta med varandra än att konkurrera om samma 
deltagare. Inom projektet kommer vi att spinna vidare på vårt koncept under hösten 2025 och vi 
kommer att kunna bidra med enkla arbetsmetoder så att företagen själva kan jobba med de hållbar-
hetsfrågor som är relevanta för dem.  

Ett av projektets mål är att synliggöra landsbygden som en plats där det är möjligt att både bo, arbeta 
och leva ett rikt liv. Vi vill visa på detta genom att skapa en film som ska attrahera personer att bosätta 
sig och arbeta inom industrin eller andra branscher som finns i vårt område. Projektet arbetar just nu 
med att upphandla en produktionsbyrå och hitta personer som kan medverka i filmen. 



Deltagande företag
Projektet har som mål att 28 företag ska delta och hittills har 35 företag fått stöd .
	
Mål och utfall
Antal organisationer som deltar
Mål: 28 st
Utfall per 2025-06-30: 35 st

Antal deltagare
Chefer
Mål: 20 st
Utfall per 2025-06-30: 26 st
Medarbetare
Mål: 60 st
Utfall per 2025-06-30: 173 st

Insikter
I ett flertal av företagen har behovet av fler insatser blivit tydligt i samband med pågående grundinsats. 
Vi har därför i vissa fall skapat paketinsatser där affärsstrategi och digitalisering respektive hållarhet och 
digitalisering samverkar då vi sett att det deltagande företaget behöver hjälp med flera dimensioner.

Under perioden har vi fått ta del av Utvärderingsrapport 2 från vår externe utvärderare. Rapporten  
belyser både framgångar och utvecklingsområden. Bland annat har vi genom djupintervjuer med 
deltagande företag blivit varse att företagen ser olika på vad som ingår i hållbarhetsarbete och hur det 
kan påverka dem i relation till kunder, leverantörer och arbetstagare. Ett förbättringsförslag i rapporten 
är därför att bli tydligare i vilken påverkan ett aktivt hållbarhetsarbete kan ha för företagen, dels under 
kvarvarande projekttid i Nyindustrialisering i Värmland men kanske framför allt i samband med 
uppstart av framtida projekt. 

199
personer har fått 

kompetensutveckling 
genom projektet
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